contacto, por cualquier medio, con Cinthia Margarita

Febres Llamo (incisos 1° y 2° del artículo 27bis del

Código Penal).

III) Intimar al condenado JUAN MANUEL

para que dentro del quinto día deGONZÁLEZ YANAMANGO

notificado satisfaga la suma de cuatro mil

setecientos pesos ($4.700), en concepto de tasa de

justicia, bajo apercibimiento de aplicársele una

multa equivalente al cincuenta por ciento de la

citada suma.

IV) Notificar a Cinthia Margarita Ferbes

Llamo, a tenor del artículo 12 la ley 27.372.

V) Registrar, comunicar a quienes